Ofício nº 7715/2025

Sorocaba, 6 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Luís Santos Pereira Filho

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Arquivamento do PLO nº 425/2025, que Institui o
Programa CED – Captura, Esteriliza e Devolve, como
forma de controle da população de Cães e Gatos em
situação de rua, comunitários ou não, no Município de
Sorocaba

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria o arquivamento do PLO nº
425/2025, que Institui o Programa CED – Captura, Esteriliza e Devolve, como forma de controle
da população de Cães e Gatos em situação de rua, comunitários ou não, no Município de
Sorocaba, de autoria desta vereadora.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Jussara Fernandes

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003700360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003700360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003700360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300038003700360030003A005000

Assinado eletronicamente por Jussara Aparecida Fernandes em 09/06/2025 12:08

Checksum: 90A1F84F3D7AFCFBAA0E06B3D21CC79941896021122D44A6D1736C376A17F612

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003700360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.